
Uchwała nr 27/25/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 7 sierpnia 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2003 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (jednolity tekst - Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) 

oraz § 15 pkt 7 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr TV/25/2003 z dnia 6 marca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2003 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ i 

W uchwale nr 1W25/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 6 marca 2003 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2003 zmienionej uchwałami: 

nr W29/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 12 kwietnia 2003 r., 

nrl 5/14 /2003 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 kwietnia 2003 r., 

nr Vl/31/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2003 r. oraz 

- nr 24/21/2003 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 czerwca 2003 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 88 082 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 15 547 235 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały" 

Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 88 082 zł 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 17 024 122 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 16 483 912 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 10 468 333 zł 

2) wydatki inwestycyjne 540 210 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały'1. 



3. Załącznik nr 9 „Plan dotacji dla jednostek i zadań"' zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4, Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 

drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego a Zarządem Powiatu" 

zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej, zadań własnych oraz zadań realizowanych przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej" zastępuje się załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6 W załączniku nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej" 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

§ 2 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Krzysztof Mackiewicz 

2) Benedykt Dudek 

3) Czesława Maciaszek 

mgr Czesława Ohzewsia 
Tr - 136 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 sierpnia 2003 r. 

I. D O C H O D Y zw iększen ie o 88 0 8 2 z ł 

1. 

Decyzjami: 

- z dnia 7 lipca 2003 r. r. znak WFB.1-3011/39/2003 oraz 

- z dnia 18 lipca 2003 r. znak WFB.I-3011/41/2003 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski. 

1) zwiększył dotacje celowe na rok 2003 w dziale: 

a) 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) rozdział 75411 (Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) o 40 000 zł, 

tj. do kwoty 1 710 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie świadczeń rocznych i odpraw 

funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 

b) 801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80195 (Pozostała działalność) o 4 000 zł, 

tj. do kwoty 20 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów, w tym byłych pracowników szkół i 

placówek oświatowych (rezerwa celowa cz. 83, poza. 20 ustawy budżetowej na 2003 r.j, 

c) 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza) rozdział 85495 (Pozostała działalność) o 784 zł, 

tj. do kwoty 3 784 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów, w tym byłych pracowników szkół i 

placówek oświatowych (rezerwa celowa cz. 83, poza. 20 ustawy budżetowej na 2003 r), 

2) przyznał dotację celową na 2003 r. w dziale 801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80130 (Szkoły 

zawodowe) w wysokości 4 160 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom, u których realizowane są uczniowskie praktyki 

zawodowe, dodatków i premii oraz opłaconych od nich składek na ubezpieczenia społeczne dla 

opiekunów tych praktyk (rezerwa celowa cz. 83, poz. 78 ustawy budżetowej na 2003 r.), 

2. 

W dniu 25 czerwca 2003 r. pomiędzy Wójtem Gminy Dębowa Łąka. Wójtem Gminy Książki, Wójtem 

miny Płużnica, Wójtem Gminy Wąbrzeźno oraz Burmistrzem Miasta Wąbrzeźno a Zarządem Powiatu 

w Wąbrzeźnie zostało zawarte porozumienie dotyczące współfinansowania zakupu używanej przez 

Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie karetki pogotowia. Gminy będące stroną 

porozumienia zobowiązały się do partycypacji w kosztach zakupu w wysokości 5/6 ogółu kosztów, tj. 

39 138 zł. 

Kwota ta została ujęta w planie dochodów w dziale 851 (Ochrona zdrowia) rozdział 85111 (Szpitale 

ogólne) § 661 (Dotacje celowe otrzymane z gminy (...) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego) 

3 



II. W Y D A T K I zw iększen ie o 88 0 8 2 z ł 

1. 

Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

1) w dziale 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) rozdział 75411 (Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) zwiększono wydatki o kwotę 40 000 zł; 

2) w dziale 801 (Oświata i wychowanie) 

a) rozdział 80130 (Szkoły zawodowe) zwiększono wydatki o kwotę 4 160 zł, 

proporcjonalnie do ilości uczniów w poszczególnych jednostkach oświatowych odbywających 

praktyki zawodowe, 

b) rozdział 80195 (Pozostała działalność) zwiększono wydatki o kwotę 4 000 zł; 

proporcjonalnie do ilości nauczycieli emerytów i rencistów w poszczególnych jednostkach 

oświatowych, 

3) w dziale 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza) rozdział 85495 (Pozostała działalność) 

zwiększono wydatki o kwotę 784 zł, 

proporcjonalnie do ilości nauczycieli emerytów i rencistów w poszczególnych jednostkach 

oświatowych. 

2. 

Zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 25 czerwca 2003 r. zostały zwiększone wydatki w dziale w 

dziale 851 (Ochrona zdrowia) rozdział 85111 (Szpitale ogólne) § 6220 (Dotacje z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych) o kwotę 39 138 zł 

Pozostałe zwiększenia - zmniejszenia wydatków dotyczą wyłącznie przesunięć między paragrafami i są 

wynikiem dostosowania planów do ich wykonania. 

Wprowadzone zmiany w uchwale budżetowej nie mają wpływu na wysokość deficytu 

budżetowego. 

4 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 27/25/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dna 7 sierpnia 2003 r 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
DOCHODY 

w złotych 
Klasylikac.a sucw-wa Naan Plan Ziwttojmnii Plac &o zn-iianacf. 

Dzal Rczoaal • .J .,f Naan Plan Ziwttojmnii Plac &o zn-iianacf. 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 670 000 40 000 0 1 710 000 754 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 670 000 40 000 0 1 710 000 

754 

211 
Dotacje celowe otrzyriane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej craz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 670 000 40 000 0 1 710 000 

801 Oświata i wychowanie 16 000 8 160 0 24160 801 
80130 Szkoły zawodowe 0 4 160 0 4 160 

801 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

0 4 160 4 160 

801 

80195 Pozostała działalność 16 000 4 000 0 20 000 

801 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu caństwa na realizacje 
bieżących zadań własnych powiatu 

16 000 4 000 20 000 

851 Ochrona zdrowia 0 39 138 0 39 138 851 

85111 Szpitale ogólne 0 39 138 0 39 138 
851 

661 
Dotacje celowe otrzymane z gminy (...) na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane ra podstawie porozumień (umów) miedzy 
l&drostKami samorządu le rytorialnego 

0 39 "38 0 39 138 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000 784 0 3 784 854 

85495 Pozostała działalność 3 000 784 0 3 784 
854 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
bieżących zadań w'asnyc'i powiatu 

3 000 764 c 3 764 

R a z e m d o c h o d y : 1 689 000 88 082 0 1 777 082 

Skarb 

'Maria 

Strona 1 



Załaczn.K nr 2 
do uchwały nr 27f25.'2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
Z dnia 7 sierpnia 2DD3 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
Dział Rozdział Pofag-af 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 14 550 957 957 14 550 750 
75045 Komisje poborowe 14 550 957 957 14 550 

750 

A-70 Składki na Fundusz Pracy 71 0 41 30 

750 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 433 398 0 3 831 

750 

4270 Zakup usług remontowych 5 666 559 0 6 225 

750 

42M Zakup usług zdrowotnych 1 760 C 440 1 340 

750 

43CC Zakup usług pozostałych 3 60C c 476 3 124 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 521 145 46 339 6 339 1 561 145 754 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 521 145 46 339 6 339 1 561 145 

754 

3C20 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 165 30C 40 000 0 205 000 

754 

40*0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 299 1 0 8 300 

754 

4C40 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 710 D 43 

754 

4050 
Uposażenie Żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1 121 744 0 44 1 121 700 

754 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

95 50C C 5 500 90 000 

754 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 457 c 36 71 371 

754 

4260 Zakup energii 25 000 1 500 0 26 500 

754 

4330 Zakup usług pozostałyrr 25 000 1 500 0 26 500 

754 

4410 Podróze służbowe krajowe 800 3 200 0 4 000 

754 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 600 135 0 6 735 

754 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 315 3 0 31 a 

754 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 720 n 666 54 

801 Oświata i wychowanie 48 400 8 160 0 56 560 801 
80130 Szkoły zawodowe 32 400 4 160 0 36 560 

801 

43C0 Zakup usług pozostałych 32 400 4 'Ar; 0 36 560 

801 

80195 Pozostała działalność 76 000 4 000 0 20 000 

801 

444C Odpisy na zakładowy fundusz świaoczeń socjalnych 16000 4 000 0 20 000 

851 Ochrona zdrowia 100 000 39 138 0 139 138 851 
85111 Szpitale ogólne 100 000 39 138 0 139 138 

851 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100 000 39 138 0 139 138 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000 784 0 3 784 854 

85495 Pozostała działalność 3 000 784 0 3 784 
854 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 nor; AJ 4 0 3 764 

R a z e m wydatk i : 1 687 095 95 378 7 296 1 775 177 

f\ \ Stariiista 
Skarbnic fd^afu /T*\ 

mgr Kfóysmf A{aćkiervicz 

Strona 1 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 27/25/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 7 sierpnia 2003 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 

Plan dotacji dla jednostek i zadań 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wy szczeg ólnieni e Dotacja z budżetu 
powiatu 

1 020 02002 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (nadzór nad lasami -
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń) 

7 900 

2 SOI 80120 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Liceum 
Ogólnokształcące w Płużnicy) 

50 000 

3 851 85111 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (Zakład Opieki 
Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie) 

139 138 

4 851 85143 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (Klub Honorowych 
Dawców Krwi przv P C K w Wabrzeźnuie) 

1 300 

5 853 85395 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski - realizacja 
proszramti "Parłner") 

5 000 

6 853 85395 2820 
Dotacja celowa z. budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Stowarzyszenie 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Wąbrzeskiego) 

3 000 

7 926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (kluby sportowe) 

2 000 

R A Z E M 208 338 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 27/25/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 7 sierpnia 2003 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego a Zarządem 

Powiatu 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Zakres zadania Paragraf 
Liczba 

porozumień 
Planowane 
dochody 

Planowane 
wydatki 

1 600 60014 
Współfinansowanie kosztów opracowania 
dokumentacji technicznej obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

661 1 98 975 0 

2 750 75020 
Współfinansowanie kosztów zatrudnienia 
kapelmistT/a orkiestry strażackiej 

231 4 8 840 0 

3 750 75020 
Zadania z zakresu ochrony gruntów rolnych i 
leśnych oraz ewidencji gruntów i budynków 

2310 5 0 26 850 

4 801 80130 
Współfinansowanie dokształcania uczniów 
klas wielozawodowych w Okręgowym Ośrodku 
Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 

2310 1 0 50 000 

5 

801 80146 
Objęcie opieką przez doradców metodycznych 
Centrum Kształcenia Ustawicznego 
Toruńskiego Ośrodka Metodycznego i 
Doskonalenia Nauczycieli nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowo-
wychowawczych powiatu wąbrzeskiego 

2310 

1 

1 900 

5 

854 85446 

Objęcie opieką przez doradców metodycznych 
Centrum Kształcenia Ustawicznego 
Toruńskiego Ośrodka Metodycznego i 
Doskonalenia Nauczycieli nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowo-
wychowawczych powiatu wąbrzeskiego 

2310 

1 

0 450 

851 85111 
Zakup używanej prze/ Zakład Opieki 
Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie 
karetki pogotowia 

661 1 39 138 0 

854 85403 
Zorganizowanie w Dębowej Łące III 
Powiatowego Festynu Ekologicznego pod 
hasłem "Z ekologią do Europy" 

213 1 1 000 0 

854 85403 
Zatrudnienie w ramach robót publicznych 
pracownika w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wvchowawczvm w Dębowej Łące 

213 1 1 200 P 

6 854 85406 
Udzielanie porad i diagnozowanie dzieci i 
młodzieży niewidomych i slabowidzących, 
niesłyszacvch oraz dzieci z autyzmem 

2310 1 0 500 

7 854 85415 Stypendia dla uczniów 233 1 3 000 0 

8 854 85415 
Stypendia dla młodzieży wiejskiej uczęszczającej 
do LO w Płużnicy 

2310 1 0 4 822 

9 921 92116 
Dofinansowanie działalności Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wąbrzeźnie 

2310 1 0 46 000 

Razem 19 152153 130 522 

SkarbuLk powiatu 

Maru-fyakmwacz 

Sta s t a 

mgr^rzpsJof Mark iewicz 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr 27/25/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 7 sierpnia2003 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

zadań własnych oraz zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w złotych 

Dział Nazwa Rozdzia ł N a z w a 
Dochody Wydatki Dział Nazwa Rozdzia ł N a z w a 

Paragraf Kwota 
Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 211 40 000 40 000 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 211 92 000 92 000 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01022 
Zwalczan ie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i b io logicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzen ia zwierzęcego 

211 1 000 1 000 

020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 213 7 900 7 900 

700 Gospodarka mieszkan iowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 8 000 8 000 700 Gospodarka mieszkan iowa 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 211 51 000 51 000 

700 Gospodarka mieszkan iowa 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 211 2 000 2 000 

700 Gospodarka mieszkan iowa 

71015 Nadzór budowlany 211 69 000 69 000 
750 Administracja publ iczna 75011 Urzędy wojewódzkie 

211 75 300 75 300 750 Administracja publ iczna 75011 Urzędy wojewódzkie 
212 6 100 6 100 

750 Administracja publ iczna 

75020 Starostwa powiatowe 213 9 300 9 300 

750 Administracja publ iczna 

75045 Komisje poborowe 211 19 000 19 000 

754 Bezpieczeństwo publ iczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 211 1 710 000 1 710 000 

801 Oświata i wychowanie 80130 Szkoły zawodowe 213 4 160 4 160 801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 213 20 000 20 000 

851 Ochrona zdrowia 
85156 

Składki na ubezp ieczen ia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

211 351 000 351 000 

853 Opieka społeczna 85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 213 31 123 31 123 853 Opieka społeczna 
85302 Domy pomocy społecznej 213 1 209 600 1 209 600 

853 Opieka społeczna 

85304 Rodziny zastępcze 213 816 600 816 600 

853 Opieka społeczna 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 211 25 000 25 000 

853 Opieka społeczna 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 211 56 600 56 600 

853 Opieka społeczna 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 211 37 790 37 790 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
211 409 000 409 000 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
213 137 300 137 300 

854 Edukacyjna op ieka wychowawcza 85415 Pomoc materialna dla uczniów 213 34 066 34 066 854 Edukacyjna op ieka wychowawcza 
85495 Pozostała działalność 213 3 784 3 784 

Ogółem 5 226 623 5 226 623 

'Maria 
zadan ia real izowane na podstawie porozumień (§212) 
zad a własne (§ 213) r 

mgr K\ ćkiewicz 

6 100 
2 273 833 

6 100 
2 273 833 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr 27/25/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 7 sierpnia 2003 r 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w złotych 

Klasyfikacja b dżetowa 
Nazwa 

Dział Rozdział 
Nazwa Projekt planu Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 19 (MMI 957 957 19 non 
75045 Kuninie poborowe / v ooo 057 957 / v 000 

3O30 Różne wydatki na rzec/ osób fizvcaivch : ' J 4 194 
41 K i Składki n.i ubezpieczeni i społeczne 207 c 207 
•: 120 Składki na Fundusz Pracy 71 41 30 
42 III Zakup materiałów i wyposażenia 3 433 398 0 - -i -
4 : 70 Zakup usług remontowych 5 066 559 0 6 225 
4280 Zakup UsłUK zdrowotnych 1 78C 0 : ; 1 J40 
4300 Zakup usłuc pozostałych 3 6<* 0 476 3 124 
441(1 PodtoZc służbowe krajowe 49 0 49 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 670 000 46 339 6 339 1 "710 111)0 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Potaniej / 670000 -16 339 6339 / 710 000 
3020 Nasrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 11

 ;< i 40 000 o 205 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 299 ; X 300 
4040 Dodatkowe wyr.ajrodzenie roczne 7 i O 0 43 667 
4050 i 'posażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariusA' 1 121 744 r; 44 1 121 7.1(1 

4060 
Pozostałe należności żołnierz)' zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

64 000 0 0 (,A 

4070 
Nagrody roczne dia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonąn uszy 

95 500 0 5 son 90 000 

40*10 
i Iposazenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez .'kres roku żolnieizom i 

41 600 0 41 6!M) 40*10 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 41 600 0 41 6!M) 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 son 1! 0 33 KOC 
412:' Składki na Fundusz Pracv ś | l . - | . o •• "o 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 4^7 0 86 71 371 
4260 Zakup eneigjj 25 000 1 500 0 2o śi'i.i 
4270 Zakup usług rem autowych i •: i i : i o • 3 D IX) 

4300 Zakup usług pozostałych 25 1100 1 500 i 26 5ii0 
4410 Podróże służbowe krajowe S i n i 3 200 n 4 : K K ! 

4430 Rożne opłaty i składki 800 0 : 800 
4 4 4 M Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 553 0 
4500 l'a/.is>.lc pi•u./.ki na rzecz budżetów jednostek >anu rządu teiytarialnega 6 600 135 •1 6 735 
4510 ()płaty na rzecz budżetu państwa 315 3 11 318 
4520 OplaU na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 720 •i 666 S4 

RAZEM WYDATKI 1 689 (HI0 47 296 7 296 1 729 00(1 

Wydatki Strona 1 z 1 


